

# Pyronord Holding ApS

Nørholmsvej 147B, 9000 Aalborg

CVR-nr. 26 74 83 80

## Årsrapport

**2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. december 2019.

---

Lars Schou Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Pyronord Holding ApS Nørholmsvej 147B 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 26 74 83 80
	Stiftet: 23. august 2002
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Lars Schou Hansen, direktør
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S
<b>Associeret virksomhed</b>	Ejendomsselskabet Nørholmsvej 147 K/S, Aalborg Trade Allianze ApS under konkurs, Aalborg ReBatt ApS, Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive holdingvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20 t.kr. mod -29 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 409 t.kr. mod -889 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-20.101</b>	<b>-28.849</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	-1.189.475
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	339.659	148.343
Andre finansielle indtægter	256.616	261.129
Øvrige finansielle omkostninger	-13.589	-11.074
<b>Resultat før skat</b>	<b>562.585</b>	<b>-819.926</b>
Skat af årets resultat	-153.209	-69.296
<b>Årets resultat</b>	<b>409.376</b>	<b>-889.222</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Overføres til overført resultat	355.376	0
Disponeret fra overført resultat	0	-942.122
<b>Disponeret i alt</b>	<b>409.376</b>	<b>-889.222</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i associerede virksomheder	969.858	634.515
Finansielle anlægsaktiver i alt	969.858	634.515
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>969.858</b>	<b>634.515</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	12.996.036	12.706.104
Tilgodehavender i alt	12.996.036	12.706.104
Likvide beholdninger	1.161.346	1.477.514
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>14.157.382</b>	<b>14.183.618</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>15.127.240</b>	<b>14.818.133</b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	11.900.271	11.544.894
Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>12.079.271</u></b>	<b><u>11.722.794</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	257.278	132.339
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>257.278</u></b>	<b><u>132.339</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.000	20.000
Gæld til associerede virksomheder	2.500.000	2.500.000
Selskabsskat	28.270	0
Anden gæld	222.421	443.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.790.691	2.963.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.790.691</u></b>	<b><u>2.963.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>15.127.240</u></b>	<b><u>14.818.133</u></b>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 2. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet er komplementar i Ejendomsselskabet Nørholmsvej 147 K/S og ejer 50% af selskabet. Kommanditselskabet har pr. 31/12 2018 gældsforpligtelser for 18.744 t.kr. og egenkapital på 1.900 t.kr. En betydelig del af kommanditselskabets gæld er til komplementaren.
